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Hallo liebe Zuschauerinnen und Zuschauer, hallo VSV-Fans,

ich begriRe euch herzlich zu den heutigen Heimspielen gegen die erste
und zweite Mannschaft von Rot-Weif3 Hiinsborn.

Zum Abschluss der Hinrunde darf sich unsere erste Mannschaft mit dem

punktgleichen Nachbarn messen. Beide Teams haben eine langere Serie an Siegen
vorzuweisen, sodass wir ein Spitzenspiel auf Augenhdhe erwarten kénnen.

Nach dem bisherigen erfolgreichen Saisonverlauf haben wir uns sehr gefreut, dass

das Trainerteam Dominic Solms und Sebastian Henne bereits ihre Zusagen

fur die kommende Saison gegeben haben. Wir sind uns absolut sicher, dass wir mit ihnen den
positiven Trend fortsetzen werden und schatzen ihre Arbeit sehr.

Bei der zweiten Mannschaft ist der Trend leider gegenlaufig und man befindet sich auf einem
Abstiegsplatz. Julian Schiirholz ist von Woche zu Woche gezwungen, die Mannschaft
umzustellen, da es immer wieder neue Ausfalle gibt, jedoch weniger verletzungsbedingt,

sondern Uberwiegend, weil aktuell andere Sachen wichtiger sind als der Fuf3ball.

Ich weil}, dass die Mannschaft das Potenzial hat, die Liga zu halten und bin auch davon
Uberzeugt, dass sie es schaffen wird. Doch dazu muss auch die nétige Einstellung passen und der
Fufiball muss wieder deutlich mehr in den Vordergrund ricken.

Zuséatzlich méchte ich das bisherige Abschneiden der Altliga erwéhnen. Unsere U50-Mannschaft ist
sehr knapp im Kreispokal ausgeschieden, war die letzten Jahre jedoch aufgrund des Erreichens der
Finalrunde Dauergast in der Krombacher Brauerei. Die U32 hat letztes Wochenende nach einem
wahren Krimi im Elfmeterschieen das Viertelfinale erreicht. Es ist schon zu sehen, dass unsere
Altligisten sich immer mehr in die Vereinsarbeit integrieren. Wir wiirden uns freuen, wenn wir noch
mehr von ihnen fir einen sonntaglichen Besuch auf unserer Sportanlage begeistern kénnten.

Highlight des Winters wird sicherlich wieder unser Darts-Turnier sein, welches wir am 04.01.2025 im
Vereinsheim ausrichten werden. Einen Tag nach dem Finale der PDC-Weltmeisterschaft kdnnen sich
alle Freunde und Génner des Vereins beim Werfen der Pfeile messen und sich in geselliger
Atmosphare dem Dartssport widmen. Ein groRer Dank gilt jetzt schon dem Organisationsteam,
welches dieses Ereignis bereits zum dritten Mal plant.

Ich freue mich nun auf spannende Derbies und wiinsche euch einen schénen Sonntag Aufm Nocken.
Mit sportlichen GrifRRen

Siggi Briel
(Ressort Geschaftsfiihrung)
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Fleischerei-Fachgeschift

P. STUFF

57482 Wenden - Alter Amtsweg 5
Qualitat aus dem Fleischer-Fachgeschift

Fleisch- und Wurstwaren
aus eigener Herstellung

o
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Gut, wenn lhr
Immobilienvermittler
ein Zuhause fiir Sie
findet, an dem Sie
gerne ankommen.

sparkasse-olpe.de/immobilien

Sparkasse
Olpe Drolshagen Wenden
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SANITATSHAUS + ORTHOPADIETECHNIK ’

Sanitatshaus Hoffmann + Reilner

Bahnhofstr. 80 - 57258 Freudenberg - Tel.: 0 27 34 / 2 72 50 - Fax; 27 25 25

Unsere Leistungen umfassen:

® Prothesen aller Art ® Stoma- und Inkontinenzversorgung
® Orthesen ® Gesundheitswasche

® Rumpforthesen ® Gesundheitsschuhe

® Fuleinlagen ® med. Gerate

® Bandagen ® Antidekubitushilfen

® med. Kompressionsstrimpfe ® Orthopéadische Schuhzurichtungen
® med. Stutzmieder ® Orthopédische Schuhe

® Krankenpflegeartikel ® Schuhreparaturen aller Art

® Rehabilitationstechnik ® Rollstihle

PS: Unser besonderer Service - auf Wunsch Hausbesuche
Geschiiftsstellen: -
Wartburgstr. 4 - 57078 Siegen-Geisweid - Tel.: (0271) 8703 13- Fax: 8 2471 -

Bahnhofstr. 19 - 57548 Kirchen - Tel.: (0 27 41) 6 18 40 - Fax: 6 18 40

Am Fliisschen 12 - 57299 Burbach - Tel.: (0 27 36) 29 48 97 IDUS Saniitshaus Akivell
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* Krankenfahrten
T A X I o Bestrahlungsfahrten
* Dialyse- und Chemofahrten

: * Rollstuhlfahrten
& [.nhl?nu{j GES = 3 U n g o Schul- u.Kindergartenfahrten

Tel.. 0 27 62 - 600 71 11

Koblenzer Str. 75 ¢ 57482 Wenden
0170 - 510 75 81 « info@mietwagen-jung.de
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Bezirkliga Staffel 5: Die nachsten Spiele

17.11.2024
SC LWL 05 14:30 TSV WeiBtal
Tiirkiyemspor Plettenberg 15:00 SV Germania Salchendorf
Kiersper SC 15:00 SG Mudersbach/Br.
Fortuna Freudenberg 15:00 SV Griin-WeiB Elben
Tirk Attendorn 15:00 SV Rothemiihle
VfR Riiblinghausen 15:00 FSV Gerlingen
VSV Wenden 15:00 Rot-WeiBl Hiinsborn
TuS Plettenberg 15:30 SV Setzen
29.11.2024
Fortuna Freudenberg 19:30 TSV Weiltal
01.12.2024
Tiirkiyemspor Plettenberg 14:30 TuS Plettenberg
VSV Wenden 14:30 FSV Gerlingen
VIR Riiblinghausen 14:30 SV Rothemiihle
SC LWL 05 14:30 SG Mudersbach/Br.
Tiirk Attendorn 15:00 SV Griin-WeiB Elben
Kiersper SC 15:00 SV Germania Salchendorf
Rot-WeiBl Hiinsborn 15:00 SV Setzen
14.02.2025
SG Mudersbach/Br. 19:30 Fortuna Freudenberg
16.02.2025
FSV Gerlingen 15:00 Rot-WeiRl Hiinsborn
SV Setzen 15:00 Tiirkiyemspor Plettenberg
SV Germania Salchendorf 15:00 SC LWL 05
TSV WeiBtal 15:00 Tiirk Attendorn
SV Griin-WeilBl Elben 15:00 VIR Riblinghausen
SV Rothemiihle 15:00 VSV Wenden
TuS Plettenberg 15:30 Kiersper SC
23.02.2025
SC LWL 05 14:30 TuS Plettenberg
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Tabelle: Bezirksliga Staffel 5

(Stand: 11.11.2024)
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SC LWL 05

TSV Weiltal

SV Rothemiihle

Rot-WeiB Hiinsborn

VSV Wenden

VIR Riiblinghausen
Kiersper SC

Tu$S Plettenberg

FSV Gerlingen

SG Mudersbach/Br.

Tiirk Attendorn
Turkiyemspor Plettenberg
SV Setzen

Fortuna Freudenberg

SV Germania Salchendorf
SV Griin-WeiBl Elben
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Tore

47:12
45:11
35:20
43:17
42:19
39:24
33:38
18:19
30:29
27:22
31:39
17:52
13:31
11:47
16:44
20:43

Diff.



57482 Gerlingen

Tel. 027 62 93010

www.antonius-apotheke-wenden.de
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Heute zu Gast
RW Hiinsborn |

RW Hiinsborn Il
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Kreisliga B: Die nachsten Spiele

SC LWL 05

VSV Wenden

TuS Rhode

SG Saalhausen/Oberhundem
SG Halberbracht / Oedingen
FSV Helden

Sportfreunde Diinschede

TV Rénkhausen

SC LWL 05

VSV Wenden

Rot-WeiB Hiinsborn

SG Saalhausen/Oberhundem
TV Ronkhausen
Sportfreunde Diinschede

FSV Helden

SG Halberbracht / Oedingen

FSV Gerlingen

SG Serkenrode/Fretter
SG Albaum/Heinsberg
TuS Rhode

17.11.2024

12:00

12:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

28.11.2024
19:00

01.12.2024
12:00
13:00
14:30
14:30
14:30

14:30
14:30

07.12.2024
14:00

08.12.2024
12:00
14:30
14:30
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SV Rot-WeiB Lennestadt-
Grevenbriick

Rot-WeiBl Hiinsborn
SG Albaum/Heinsberg
Sportfreunde Biggetal
SpVg Iseringhausen
SG Serkenrode/Fretter
Vatanspor Meggen
FSV Gerlingen

SpVg Iseringhausen

FSV Gerlingen

SG Albaum/Heinsberg
TuS Rhode

Vatanspor Meggen

SG Serkenrode/Fretter

SV Rot-WeiB Lennestadt-
Grevenbriick

Sportfreunde Biggetal

Rot-WeiR Hiinsborn

TV Ronkhausen
SG Saalhausen/Oberhundem
SG Halberbracht / Oedingen
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Tabelle: Kreisliga B
(Stand: 11.11.2024)
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SV Rot-WeiR Lennestadt-
Grevenbriick

TV Rénkhausen
Sportfreunde Diinschede
SG Saalhausen/Oberhundem
SG Albaum/Heinsberg

SC LWL 05

Sportfreunde Biggetal

TuS Rhode

Rot-WeiR Hiinsborn

SpVg Iseringhausen

FSV Gerlingen

SG Halberbracht / Oedingen
FSV Helden

VSV Wenden

Vatanspor Meggen

SG Serkenrode/Fretter

SP

15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
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Tore

70:30

51:28
48:29
38:32
38:33
41:32
44:42
36:28
39:36
37:43
27:28
27:35
19:45
27:39
23:48
20:57

Diff.

36

31
30
30
28
25
25
24
21
19
16
16
12
11
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Damen Kreisliga A: Kreis Siegen-Wittgenstein
16.11.2024
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SG TSV Saalhau. / Halberbracht

SG GW Liitringh. / BW Obervei.
RSV Listertal
Tu$S Dotzlar *9er

Tu$S Alchen

SG GW Liitringh. / BW Obervei.

SV Oberes Banfetal
Sportfreunde Siegen
SV Gosenbach

RSV Listertal

FC Ebenau

SG GW Liitringh. / BW Obervei.

SV Fortuna Freudenberg
SpVg. Kredenbach/Miisen
TuS Alchen

SV Gosenbach

SG TSV Saalhau. / Halberbracht

13:00

17.11.2024

13:00
16:30
16:30

16:45

20.11.2024

19:30

09.03.2025

11:00
15:00
17:00
17:00

SP

12
10
11
12
10
11
11

SG Wilnsdorf/?Wilgersdorf/?Wilden 1

Sportfreunde Siegen
SV Oberes Banfetal
TuS Dotzlar *9er
RSV Listertal

11
11
10
10
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SV Fortuna Freudenberg

Sportfreunde Siegen
SV Gosenbach
SV Oberes Banfetal

SG Wilnsdorf/?Wilgersdorf/?
Wilden

RSV Listertal

TuS Alchen

SpVg. Kredenbach/Miisen

SG GW Liitringh. / BW Obervei.
SG TSV Saalhau. / Halberbracht

u v Tore Diff. P
0o 1 77:7 70 33
0 1 49114 35 27
0 4 36:22 14 21
2 4 3127 4 20
1 3 3514 21 19
3 3 23:27 -4 18
2 4 2133 -12 17
5 4 1115 -4 11
2 7 19:24 -5 8
2 7 1545 -30 8
1 8 10:58 -48 4
0 10 7:48 -41 0



Zitat

,Manchmal spreche ich mit dem
Ball und sage: Hor zu, Ball,
Mama und Papa warten auf
dich im Netz.”

Dani Alves

Impressum

Verantwortlich im Sinne des Presserechts: Caterina Breuer

Redakteure: Tobias Koch, Caterina Breuer

Homepage: www.vsv-wenden.de

E-Mail: marketing@vsv-wenden.de

Néchste Ausgabe: 87.10.2024
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